
COMUNE  DI  MENFI
Libero Consorzio Comunale di Agrigento

UFFICIO  DI  STAFF  DEL  SEGRETARIO  GENERALE
INDENNITÀ DI CARICA

SINDACO - PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE - ASSESSORI
periodo dal 1° luglio al 31 dicembre 2018

Cognome
Nome

Qualifica Luglio Agosto  Settembre Ottobre Novembre  Dicembre TOTALE

Pellegrino
Andrea

Presidente
del C.C.

€.2123,45
€.1635,06

€.858,41
€.660,98

€.1355,39
€.1043,65

€.1355,39
€.1043,65

€.1355,39
€.1043,65

€.1355,39
€.1043,64

€.8403,42
€.6470,63

Lordo
Netto


